
 

 

UCHWAŁA NR V.41.2024 

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XVI.5.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

gminę Otyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI.5.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę Otyń wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. W każdej szkole tworzy się fundusz przeznaczony na dodatki motywacyjne dla nauczycieli. Fundusz 

tworzy się w wysokości 200,00 zł brutto miesięcznie na pełny etat kalkulacyjny nauczyciela według 

arkusza organizacyjnego szkoły." 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

"§ 4. Stawkę dodatku motywacyjnego ustala się kwotowo brutto w zależności od szczegółowych warunków 

przyznawania dodatków okreslonych w § 5 dla nauczyciela w wysokości od 150,00 zł do 500,00 zł." 

3) § 10 otrzymuje brzmienie:  

"§ 10. Ustala się stawki dodatków funkcyjnych, o których mowa w § 6 ust. 1 dla: 

1) dyrektora szkoły liczącej do 11 oddziałów od 1.000,00 zł do 3.000,00 zł, 

2) dyrektora szkoły liczącej powyżej 11 oddziałów od 2.500,00 zł do 3.900,00 zł, 

3) wicedyrektora szkoły od 1.000,00 zł do 2.000,00 zł." 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

"§ 11. Dodatek funkcyjny dla nauczyciela: 

1) opiekującego się oddziałem przedszkolnym wynosi 400,00 zł, 

2) wychowawcy klasy wynosi 400,00 zł." 

5) § 12 otrzymuje brzmienie:  

"§ 12. 1 Dodatek za sprawowanie funkcji opiekuna stażu wynosi 200,00 zł miesięcznie za każdego 

nauczyciela powierzonego opiece, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 1956



2. Dodatek za sprawowanie funkcji mentora wynosi 200,00 zł miesięcznie za każdego nauczyciela 

powierzonego opiece." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Otyń 

Artur Mielczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1956


		2024-08-01T13:59:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




